2023 年 5 月 15 日

各 位

会 社 名  ログリー株式会社

代表者名  代表取締役社長 吉永 浩和

（コード番号：6579 東証グロース）

問合せ先  取締役ＣＦＯ 岸本 雅久

（TEL．03－6277－5617）

（URL．https://corp.logly.co.jp/）

通期業績予想と連結実績値の差異に関するお知らせ

 2023 年 2 月 13 日に公表致しました、「通期業績予想の修正に関するお知らせ」における 2023 年 3 月期

通期の業績予想値と本日公表の連結実績値において差異が生じましたので、下記の通りお知らせいたしま

す。

記

１．2023 年 3 月期通期の業績予想値と連結実績値の差異（2022 年 4 月 1 日～2023 年 3 月 31 日）

売上高 営業利益 経常利益

親会社株主に帰属

する当期純利益

１株当たり

当期純利益

前回発表予想値 （Ａ）
百万円

2,678

百万円

112

百万円

105

百万円

62

円 銭

16.91

実績値    （Ｂ） 2,690 130 131 126 34.57

増減額    （Ｂ－Ａ） 11 18 25 63

増減率    （％） 0.4 16.2 24.4 101.9

（ご参考）前期実績

(2022 年３月期)
2,681 25 23 △677 △184.33

２．差異の理由

売上高につきましては、第 4 四半期連結会計期間において LOGLY lift 事業が順調に推移し、前回発表予想を

0.4％上回りました。また、販管費及び一般管理費の削減がさらに進んだことにより、営業利益が前回発表予想

を 18 百万円、経常利益が 25 百万円、親会社株主に帰属する当期純利益が 63 百万円、それぞれ上回る結果とな

りました。

以上